このたびは、二十歳という人生の節目、誠におめでとうございます。

合志市では、二十歳を迎えられた皆様の輝かしい未来を祝福し、明日の合志市

をになう皆様の今後の活躍を祈念して、下記の日程で二十歳を祝う会を執り行

います。

人生の思い出の 1 ページになればと思っておりますので、ぜひご出席くださ

い。

二十歳を迎えられた皆様

                     令和 5 年 11 月吉日

                     合志市長 荒木 義行

               記

     日 時  令和６年１月７日（日）

受付 13：00～

        式典 14：00～（15：30 終了予定）

場 所  合志市総合センター「ヴィーブル」

総合体育館 メインアリーナ

     対 象  平成 15 年 4 月 2 日から平成 16 年 4 月 1 日生まれ (二十歳)

    ※会場の都合上、二十歳となる方以外の式典会場内へのご入場はご遠慮いただ

きますようお願い申し上げます。

     なお、ご家族につきましては 2 階観覧席にてご覧いただくことができます。

〈お問い合わせ先〉

生涯学習課 村上・寺本

℡ 096-248-5555